X Rothschild & Co

COMMUNIQUE DE PRESSE

Paris, le 4 octobre 2022

Déclaration des transactions sur actions propres
Du 23 septembre au 30 septembre 2022

Dans le cadre du programme de rachat d'actions autorisé par I'Assemblée générale de Rothschild & Co SCA
du 19 mai 2022 dont le descriptif est accessible sur le site Internet de la Société et conformément a l'article
5 du Réglement (UE) No 596/2014 relatif aux abus de marché, Rothschild & Co SCA déclare ci-apres les

achats d’actions propres (ISIN : FRO000031684) réalisés du 23 septembre au 30 septembre 2022.

l. Présentation agrégée par jour et par marché

Nom de
I'émetteur

Rothschild & Co

Rothschild & Co

Rothschild & Co

Rothschild & Co

Rothschild & Co

Rothschild & Co

Rothschild & Co

Rothschild & Co

Rothschild & Co

Rothschild & Co

Rothschild & Co

Rothschild & Co

Rothschild & Co

Rothschild & Co

Rothschild & Co

Code Identifiant
de I'émetteur

549300ILF3LOBBIDPZ11

549300ILF3LOBBIDPZ11

549300ILF3LOBBIDPZ11

549300ILF3LOBBIDPZ11

549300ILF3LOBBIDPZ11

549300ILF3LOBBIDPZ11

549300ILF3LOBBIDPZ11

549300ILF3LOBBIDPZ11

549300ILF3LOBBIDPZ11

549300ILF3LOBBIDPZ11

549300ILF3LOBBIDPZ11

549300ILF3LOBBIDPZ11

549300ILF3LOBBIDPZ11

549300ILF3LOBBIDPZ11

549300ILF3LOBBIDPZ11

* arrondi a deux décimales.

Jour de la
transaction

23/09/2022

23/09/2022

23/09/2022

26/09/2022

26/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

28/09/2022

28/09/2022

29/09/2022

29/09/2022

29/09/2022

30/09/2022

30/09/2022

Code identifiant
de lI'instrument
financier

FR0000031684

FR0000031684

FR0000031684

FR0000031684

FR0000031684

FR0000031684

FR0000031684

FR0000031684

FR0000031684

FR0000031684

FR0000031684

FR0000031684

FR0000031684

FR0000031684

FR0000031684

Total

Volume
total
journalier
(en nombre
d'actions)

12 000
6 000
5 887
32701
30 000
6734
35772
45 000
6 961
43 981
7071
40 000
30 000
3398
40 000

345 505

Prix pondéré
moyen
journalier
d'acquisition
des actions*
34,91€
34,25€
34,56€
34,03€
34,35€
34,28€
34,12¢€
34,14€
33,82€
33,63€
33,02¢€
33,40€
33,55€
33,67€

33,60€

33,89€

Code
Identifiant
Marché

XLOM

XOFF

XPAR

XPAR

XLOM

XPAR

XOFF

XLOM

XPAR

XOFF

XPAR

XOFF

XLOM

XPAR

XOFF


https://www.rothschildandco.com/siteassets/publications/rothschild_and_co/2022/description_share_buyback_programs/fr_randco_2022_descriptif_du_programme_de_rachat_dactions_vdef.pdf

Il. Détail des transactions

Conformément a I'article 5(1)(b) du Réglement (UE) No 596/2014 relatif aux abus de marché, la présentation
détaillée des transactions est disponible sur le site internet de Rothschild & Co SCA:
https://www.rothschildandco.com/siteassets/publications/rothschild _and_co/2022/description_share buybac
k_programs/fr_randco 2022 23 septembre 30 _septembre pra_detaille.pdf

Pour toute information :

Relations Investisseurs Media Contact
Marie-Laure Becquart Caroline Nico
investorrelation@rothschildandco.com groupmediaenquiries@rothschildandco.com

A propos du Groupe Rothschild & Co

Rothschild & Co est un groupe indépendant, contrélé par des actionnaires familiaux, au cceur des marchés financiers mondiaux depuis plus de 200 ans. Avec prés de 3 800
spécialistes des services financiers sur le terrain dans plus de 40 pays, le réseau international de professionnels propose une vision pertinente et a long terme a nos clients dans
le Conseil financier, la Banque privée et gestion d'actifs et le Merchant Banking.

Rothschild & Co est une société en commandite par actions (SCA) de droit francais, cotée sur Euronext a Paris, Compartiment A, au capital de 155 495 024 €. Registre du commerce
et des sociétés de Paris sous le numéro 302 519 228. Siége social : 23 bis avenue de Messine, 75008 Paris.


https://www.rothschildandco.com/siteassets/publications/rothschild_and_co/2022/description_share_buyback_programs/fr_randco_2022_23_septembre_30_septembre_pra_detaille.pdf
https://www.rothschildandco.com/siteassets/publications/rothschild_and_co/2022/description_share_buyback_programs/fr_randco_2022_23_septembre_30_septembre_pra_detaille.pdf
mailto:investorrelation@rothschildandco.com
mailto:groupmediaenquiries@rothschildandco.com

