

---

COMMUNIQUE DE PRESSE

Paris, le 4 octobre 2022

## Déclaration des transactions sur actions propres

Du 23 septembre au 30 septembre 2022

---

Dans le cadre du programme de rachat d'actions autorisé par l'Assemblée générale de Rothschild & Co SCA du 19 mai 2022 dont le descriptif est accessible sur le [site Internet de la Société](#) et conformément à l'article 5 du Règlement (UE) No 596/2014 relatif aux abus de marché, Rothschild & Co SCA déclare ci-après les achats d'actions propres (ISIN : FR0000031684) réalisés du 23 septembre au 30 septembre 2022.

### *I. Présentation agrégée par jour et par marché*

Nom de l'émetteur	Code Identifiant de l'émetteur	Jour de la transaction	Code identifiant de l'instrument financier	Volume total journalier (en nombre d'actions)	Prix pondéré moyen journalier d'acquisition des actions*	Code Identifiant Marché
Rothschild & Co	549300ILF3L0BBIDPZ11	23/09/2022	FR0000031684	12 000	34,91€	XLOM
Rothschild & Co	549300ILF3L0BBIDPZ11	23/09/2022	FR0000031684	6 000	34,25€	XOFF
Rothschild & Co	549300ILF3L0BBIDPZ11	23/09/2022	FR0000031684	5 887	34,56€	XPAR
Rothschild & Co	549300ILF3L0BBIDPZ11	26/09/2022	FR0000031684	32 701	34,03€	XPAR
Rothschild & Co	549300ILF3L0BBIDPZ11	26/09/2022	FR0000031684	30 000	34,35€	XLOM
Rothschild & Co	549300ILF3L0BBIDPZ11	27/09/2022	FR0000031684	6 734	34,28€	XPAR
Rothschild & Co	549300ILF3L0BBIDPZ11	27/09/2022	FR0000031684	35 772	34,12€	XOFF
Rothschild & Co	549300ILF3L0BBIDPZ11	27/09/2022	FR0000031684	45 000	34,14€	XLOM
Rothschild & Co	549300ILF3L0BBIDPZ11	28/09/2022	FR0000031684	6 961	33,82€	XPAR
Rothschild & Co	549300ILF3L0BBIDPZ11	28/09/2022	FR0000031684	43 981	33,63€	XOFF
Rothschild & Co	549300ILF3L0BBIDPZ11	29/09/2022	FR0000031684	7 071	33,02€	XPAR
Rothschild & Co	549300ILF3L0BBIDPZ11	29/09/2022	FR0000031684	40 000	33,40€	XOFF
Rothschild & Co	549300ILF3L0BBIDPZ11	29/09/2022	FR0000031684	30 000	33,55€	XLOM
Rothschild & Co	549300ILF3L0BBIDPZ11	30/09/2022	FR0000031684	3 398	33,67€	XPAR
Rothschild & Co	549300ILF3L0BBIDPZ11	30/09/2022	FR0000031684	40 000	33,60€	XOFF
				<b>Total</b>	<b>345 505</b>	<b>33,89€</b>

\* arrondi à deux décimales.

## ***II. Détail des transactions***

Conformément à l'article 5(1)(b) du Règlement (UE) No 596/2014 relatif aux abus de marché, la présentation détaillée des transactions est disponible sur le site internet de Rothschild & Co SCA : [https://www.rothschildandco.com/siteassets/publications/rothschild\\_and\\_co/2022/description\\_share\\_buyback\\_programs/fr\\_randco\\_2022\\_23\\_septembre\\_30\\_septembre\\_pra\\_detaille.pdf](https://www.rothschildandco.com/siteassets/publications/rothschild_and_co/2022/description_share_buyback_programs/fr_randco_2022_23_septembre_30_septembre_pra_detaille.pdf)

### **Pour toute information :**

#### **Relations Investisseurs**

Marie-Laure Becquart  
[investorrelation@rothschildandco.com](mailto:investorrelation@rothschildandco.com)

#### **Media Contact**

Caroline Nico  
[groupmediaenquiries@rothschildandco.com](mailto:groupmediaenquiries@rothschildandco.com)

---

### **À propos du Groupe Rothschild & Co**

Rothschild & Co est un groupe indépendant, contrôlé par des actionnaires familiaux, au cœur des marchés financiers mondiaux depuis plus de 200 ans. Avec près de 3 800 spécialistes des services financiers sur le terrain dans plus de 40 pays, le réseau international de professionnels propose une vision pertinente et à long terme à nos clients dans le Conseil financier, la Banque privée et gestion d'actifs et le Merchant Banking.

Rothschild & Co est une société en commandite par actions (SCA) de droit français, cotée sur Euronext à Paris, Compartiment A, au capital de 155 495 024 €. Registre du commerce et des sociétés de Paris sous le numéro 302 519 228. Siège social : 23 bis avenue de Messine, 75008 Paris.